
  Římskokatolická farnost u kostela sv. Petra a Pavla v Říčanech 
 

Přihláška na hodiny náboženství ve školním roce 2024/2025 

Jméno a příjmení:…………………………………….. Věk: ………. 

Datum narození:…………………………………….. Třída: ……... 

Trvalé bydliště:……………………………………………………………………………… 

Jméno otce:…………………………………………. Kontakt:………………………. 

Jméno matky: ………………………………………. Kontakt:………………………. 

Podpis rodičů: ……………………………………… e-mail:    ………………………. 

Výuka bude probíhat ve středu v Říčanech na faře, není-li uvedeno jinak 

Zaškrtněte skupinku: 

o  14:30   příprava na 1. svaté přijímání     

o  15:30  4. - 5. třída  

o  dle domluvy  6.- 9. třída          

o  14:00  3.  třída  Mukařov středa 

o 15:00 starší děti Mukařov středa                        O  17:30   Kostelec u Křížků čtvrtek 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
(náboženství – prohlášení subjektu údajů) 

 
Já, níže podepsaná/ý,                                                                                  dat. nar.                                                       
trvale bytem                                                                                        , uděluji tímto Římskokatolické farnosti 
Říčany, IČ: 68380488, se sídlem Masarykovo náměstí 70, 251 01 Říčany (dále jen „správce“), jako 
správci osobních údajů souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, 
datum narození, třída, přijaté svátosti, trvalé bydliště, kontakt, jména rodičů, za účelem výuky 
náboženství. Tento souhlas uděluji na dobu 1 rok. 
 
Před udělením tohoto souhlasu jsem byl správcem poučen o tom, že nejsem povinen souhlas se 
zpracováním osobních údajů pro tento účel udělit, že jej mohu kdykoli odvolat prostým prohlášením 
vůči správci doručeného poštou na adresu správce, e-mailem na adresu info@farnost.ricany.cz nebo 
i telefonicky na čísle 323 602 403. Správce mě rovněž poučil, že v okamžiku odvolání souhlasu 
přestane mé osobní údaje zpracovávat a že s neudělením nebo odvoláním souhlasu se zpracováním 
osobních údajů není spojen žádný negativní důsledek pro mou osobu. 
 
V Říčanech dne  

______________________________________ 
podpis 


	Římskokatolická farnost u kostela sv. Petra a Pavla v Říčanech

